

TFB Holding ApS
Koralvej 11, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 80 72 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2022

Tine Frikke Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFB Holding ApS Koralvej 11 6710 Esbjerg V
	Telefon: 22442467
	CVR-nr.: 39 80 72 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Frikke Brændstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Frikke Dental ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.800	-6.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.463	155.128
Finansielle omkostninger	-237	-93
Resultat før skat	106.426	148.588
Skatter	0	0
Årets resultat	106.426	148.588
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.426	155.128
Disponeret fra overført resultat	0	-106.540
Disponeret i alt	106.426	148.588
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>266.677</u>	<u>279.214</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.677</u>	<u>279.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>266.677</u>	<u>279.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>20.900</u>	<u>11.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.900</u>	<u>11.937</u>
	Aktiver i alt	<u>287.577</u>	<u>291.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.577	236.151
Overført resultat	15.000	0
Egenkapital i alt	<u>282.577</u>	<u>286.151</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>287.577</u>	<u>291.151</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	187.563	0	237.563
Resultatandel	0	148.588	0	148.588
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	236.151	0	286.151
Resultatandel	0	106.426	0	106.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.000	-110.000
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0
	50.000	217.577	15.000	282.577

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar	254.214	199.483
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.463	155.128
Udbytte	-125.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	<u>241.677</u>	<u>254.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>266.677</u>	<u>279.214</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frikke Dental ApS, Esbjerg	50 %	<u>533.355</u>	<u>224.926</u>
		<u>533.355</u>	<u>224.926</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 3.800 kr. er ikke optaget i balance.